PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 16 декабря 2013 г. № 276
	Об утверждении предельных индексов максимально

возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги

в сфере утилизации твердых бытовых отходов, с учетом надбавок
к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации твердых бытовых отходов в среднем по муниципальным образованиям Республики Марий Эл, на 2014 - 2016 годы

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 18.12.2013 г.
№ 122120130824)
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и на основании Положения
о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 28 марта 2012 г. № 94, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить предельные индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации твердых бытовых отходов, с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации твердых бытовых отходов в среднем по муниципальным образованиям Республики Марий Эл, на 2014-2016 годы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель
	А.Шевчук

	Приложение к приказу Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл

от 16 декабря 2013 г. № 276

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ИНДЕКСЫ

максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации твердых бытовых отходов, с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации твердых бытовых отходов в среднем
по муниципальным образованиям Республики Марий Эл, на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Муниципальные образования

Республики Марий Эл
	Период действия

предельных индексов

	с 01.01.2014
по
30.06.2014
	с 01.07.2014
по
31.12.2014
	с 01.01.2015

по
30.06.2015
	с 01.07.2015
по
31.12.2015
	с 01.01.2016

по
30.06.2016
	с 01.07.2016
по
31.12.2016

	1
	Город Йошкар-Ола
	100,0
	109,2
	100,0
	104,3
	100,0
	104,1

	2
	Город Волжск
	100,0
	108,8
	100,0
	104,7
	100,0
	104,5

	3
	Волжский муниципальный район
	100,0
	104,2
	100,0
	103,6
	100,0
	104,5

	4
	Звениговский муниципальный район
	100,0
	108,4
	100,0
	106,3
	100,0
	104,4

	5
	Килемарский муниципальный район
	100,0
	92,9
	100,0
	104,7
	100,0
	104,5

	6
	Куженерский муниципальный район
	100,0
	111,0
	100,0
	108,8
	100,0
	104,5

	7
	Мари-Турекский муниципальный район
	100,0
	103,2
	100,0
	104,7
	100,0
	104,5

	8
	Медведевский муниципальный район
	100,0
	114,5
	100,0
	106,5
	100,0
	104,5

	9
	Моркинский муниципальный район
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	104,6

	10
	Новоторъяльский муниципальный район
	100,0
	104,2
	100,0
	104,7
	100,0
	104,5

	11
	Оршанский муниципальный район
	100,0
	94,3
	100,0
	103,8
	100,0
	103,8

	12
	Параньгинский муниципальный район
	100,0
	105,2
	100,0
	104,2
	100,0
	104,1

	13
	Сернурский муниципальный район
	0,0
	0,0
	100,0
	104,7
	100,0
	104,6

	14
	Советский муниципальный район
	100,0
	111,7
	100,0
	105,5
	100,0
	104,5

	15
	Юринский муниципальный район
	100,0
	117,9
	100,0
	104,7
	100,0
	104,6